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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 

MINISTRIA E ARSIMIT, SHKENCËS, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT

MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE, NAUKU, TEHNOLOGIJU I INOVACIJU

                                    MINISTRY OF EDUCATION, SCIENCE, TECHNOLOGY& INNOVATION
                                                                                                Prishtinë, 11.12.2025
Në kuadër të projektit “Fuqizimi i komuniteteve të cenueshme të Kosovës përmes qasjes më të mirë dhe të barabartë në tregun e punës,” i financuar nga Agjencia Austriake për Zhvillim, dhe bazuar në Memorandumin e Mirëkuptimit ndërmjet MAShTI dhe Save the Children, do të ofrohet mbështetje financiare për nxënësit e shkollave të mesme të larta profesionale si në vijim:
	#
	Emri
	Mbiemri
	Emri i Shkollës
	Vendi/Komuna

	1. 
	Antoneta 
	Berisha
	 Kadri Kusari
	Gjakovë

	2. 
	Korab
	Kryeziu
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	3. 
	Besmire
	Gashi
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	4. 
	Ruke 
	Musaj
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	5. 
	Mandusha
	Dula
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	6. 
	Redona 
	Bajrami
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	7. 
	Elvanije 
	Hoti 
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	8. 
	Egzona 
	Qorri
	 Kadri Kusari 
	Gjakovë

	9. 
	Medine
	Ademovski
	11 Marsi
	Prizren

	10. 
	Jusuf
	Mahmuti
	 11 Marsi
	Prizren

	11. 
	Bajramsha
	Gashi
	11 Marsi
	Prizren

	12. 
	Landonit
	Krasniqi
	11 Marsi
	Prizren

	13. 
	Leotrim
	Gashi
	11 Marsi 
	Prizren

	14. 
	Ilir 
	Elshani 
	11 Marsi 
	Prizren

	15. 
	Elmedina 
	Berisha
	11 Marsi 
	Prizren

	16. 
	Funda 
	Çollaku
	11 Marsi 
	Prizren

	17. 
	Sulltanije 
	Gashi
	11 Marsi 
	Prizren

	18. 
	Berkan
	Krasniqi
	11 Marsi 
	Prizren

	19. 
	Elmedin
	Bajrami
	11 Marsi 
	Prizren

	20. 
	Ahmet 
	Gorani
	11 Marsi 
	Prizren

	21. 
	Furkan 
	Cano
	11 Marsi 
	Prizren

	22. 
	Mirsad 
	Kryezi
	11 Marsi 
	Prizren

	23. 
	Abduraman 
	Koko
	11 Marsi 
	Prizren

	24. 
	Ibrahim
	Kryezi
	11 Marsi 
	Prizren

	25. 
	Kerim
	Krasniqi
	11 Marsi 
	Prizren

	26. 
	Fatlind 
	Hyseni 
	11 Marsi 
	Prizren

	27. 
	Ramadan 
	Karaçi
	11 Marsi 
	Prizren

	28. 
	Bleron
	Muharremaj 
	Ali Hadri
	Pejë

	29. 
	Erolinda
	Qakolli
	Ali Hadri
	Pejë

	30. 
	Erblin
	Zikolli
	Ali Hadri
	Pejë

	31. 
	Arlind
	Sejdijaj
	Ali Hadri
	Pejë

	32. 
	Arjana
	Qakolli
	Ali Hadri
	Pejë

	33. 
	Besian
	Kurtaj
	Ali Hadri
	Pejë

	34. 
	Melisa
	 Shala
	Ali Hadri
	Pejë

	35. 
	Esad
	Ibishi
	Ali Hadri
	Pejë

	36. 
	Edison
	Kukani
	Ali Hadri
	Pejë

	37. 
	Egzonita 
	Krasniqi
	Ali Hadri
	Pejë

	38. 
	Enes
	Sdrija
	Ali Hadri
	Pejë

	39. 
	Elfete 
	Mala
	Ali Hadri
	Pejë

	40. 
	Diellza
	Pamaj
	Ali Hadri
	Pejë

	41. 
	Shehrije
	Podujeva
	Ali Hadri
	Pejë

	42. 
	Vllaznim
	Syla
	Arkitekt Sinani
	Mitrovicë

	43. 
	Xheneta
	Bajrami
	Hasan Prishtina 
	Mitrovicë

	44. 
	Habib 
	Berisha
	Hoxhë Kadri Pirishitina
	Fushë Kosovë

	45. 
	Hamide
	Tatari
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	46. 
	Enes
	Stollaku
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	47. 
	Sebelxhane
	Gashi
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	48. 
	Berat
	Shala03
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	49. 
	Benjamin
	Murtezi
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	50. 
	Samed
	Gashi
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	51. 
	Habil
	Berisha
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	52. 
	Valon
	Miftari
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	53. 
	Sadulla
	Gashi
	Hoxhë Kadri Prishtina
	Fushë Kosovë

	54. 
	Jeton
	Berisha
	Kadri Kusari
	Gjakovë

	55. 
	Albin
	Govedari
	Kadri Kusari
	Gjakovë

	56. 
	Albesjana 
	Sefa
	Kadri Kusari
	Gjakovë

	57. 
	Aldi
	Kryeziu
	Kadri Kusari 
	Gjakovë

	58. 
	Altin 
	Maluca
	Kadri Kusari 
	Gjakovë

	59. 
	Arbenita 
	Istrefi
	Kadri Kusari 
	Gjakovë

	60. 
	Sadedin 
	Tafoshi 
	Kadri Kusari 
	Gjakovë

	61. 
	Elhame 
	Podrimja 
	Kadri Kusari 
	Gjakovë

	62. 
	Elmedin
	Krasnic
	Mihajlo Petrovic
	Mitrovicë

	63. 
	Hafi
	Makreshi
	Minatori
	Fushë Kosovë

	64. 
	Medina
	Qerimi
	Minatori
	Fushë Kosovë

	65. 
	Hazir 
	Islami
	Minatori
	Fushë Kosovë

	66. 
	Alberije
	Dula
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	67. 
	Fatime
	Quni
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	68. 
	Elmedina 
	Veshalli
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	69. 
	Sabrije 
	Quni 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	70. 
	Valdrin 
	Podrimja
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	71. 
	Erges 
	Myrta 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	72. 
	Pranvera 
	Goza 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	73. 
	Alina
	Krasniqi
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	74. 
	Ermin
	Qorri
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	75. 
	Zelfije 
	Kajtazi
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	76. 
	Yll
	Qehaja
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	77. 
	Ledjona
	Tafoshi
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	78. 
	Julinda
	Quni 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	79. 
	Sinita
	Malluta
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	80. 
	Emirsana 
	Alijaj 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	81. 
	Alban
	Tafoshi
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	82. 
	Edita 
	Luboja
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	83. 
	Fitim 
	Dula
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	84. 
	Negjmedin 
	Goza
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	85. 
	Hajlinda 
	Vraniqi 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	86. 
	Shyqyri
	Puqa 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	87. 
	Artan
	Halili
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	88. 
	Qendrim
	Kryeziu
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	89. 
	Edonis 
	Gavrani 
	Nexhmedin Nixha 
	Gjakovë

	90. 
	Bajram
	Gemolli
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	91. 
	Sadullah 
	dançi
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	92. 
	Albin 
	Behluli
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	93. 
	Samet 
	Kadrolli
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	94. 
	Mexhid 
	Ramadani
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	95. 
	Kadir
	Nura
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	96. 
	Mevledin
	Avdiha
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	97. 
	Rion
	Zeka
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	98. 
	Sufjan
	Sefedini
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	99. 
	Admir
	Rama
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	100. 
	Elmi
	Osmani
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	101. 
	Isuf
	Sefedini
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	102. 
	Elmi
	Osmani
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	103. 
	Resul
	Krakoveti
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	104. 
	Nazmi 
	Behluli
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	105. 
	Rasim
	Hasani
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	106. 
	Skender 
	Fetahu
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	107. 
	Riajd
	Bajrami
	Pjetër Bogdani
	Ferizaj

	108. 
	Tuana 
	Elshani 
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	109. 
	Ernesa
	Morina 
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	110. 
	Lendrit 
	Kryeziu 
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	111. 
	Albina
	Rizani
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	112. 
	Izmirka
	Berisha
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	113. 
	Nazmije
	Pecari
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	114. 
	Hekuran
	Mustafa
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	115. 
	Buket
	Çukiq
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	116. 
	Zehra 
	Mushmek 
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	117. 
	Ambulena 
	Berisha
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	118. 
	Sabor
	Çollaku
	Qendra e Kompetencës
	Prizren

	119. 
	Metë
	Ferizi
	Rifat Gjota
	Pejë

	120. 
	Admir
	Jefkaj
	Rifat Gjota
	Pejë

	121. 
	Milot
	Neza
	Rifat Gjota
	Pejë

	122. 
	Arbinot
	Shala
	Rifat Gjota
	Pejë

	123. 
	Albion 
	Selimi
	Rifat Gjota
	Pejë

	124. 
	Rexhep 
	Qakolli
	Rifat Gjota
	Pejë

	125. 
	Dren 
	Kastrati
	Rifat Gjota
	Pejë

	126. 
	Milot 
	Ferizi
	Rifat Gjota
	Pejë

	127. 
	Adnan
	Krasniqi
	Rifat gjota
	Pejë

	128. 
	Djellza
	Kurtaj
	Rifat Gjota
	Pejë

	129. 
	Gëzim
	Kuqishta
	Rifat Gjota
	Pejë

	130. 
	Leutrim 
	Veselaj
	Rifat Gjota
	Pejë

	131. 
	Altrin 
	Berisha
	Rifat Gjota 
	Pejë

	132. 
	Valmir 
	Selimi
	Rifat Gjota 
	Pejë

	133. 
	Enes
	Dudaki
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	134. 
	Fata
	Krakoveti
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	135. 
	Xhylizare
	Etemi
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	136. 
	Fatime
	Bajrami
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	137. 
	Borhan
	Ibrahimi
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	138. 
	Muhamedin
	Duda
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	139. 
	Bubuqe 
	Krasniqi
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	140. 
	Velerda
	Bajrami
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	141. 
	Adem
	Bajrami
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	142. 
	Alejna
	Bajrami
	Zenel Hajdini
	Ferizaj

	143. 
	Albina
	Goliqi
	Zenel Hajdini
	Ferizaj
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